

# Birliyin və həmrəyliyin təntənəsi

## Seçkilərdəki fəallıq insanların qalib ruhunun aynası idi

44 günlük Vətən müharibəsində "dəmir yumruq" kimi milli vəhdətimizin gücünü, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevə, ordumuza dəstəyini göstərən, Müzəffər Sərkərdənin hər qələbə müjdəsini bayram edən xalqımız eyni coşqunu prezident seçkisində də nümayiş etdirdi.

Bu seçki Azərbaycan vətəndaşlarının növbəti illərdə ölkəmizə rəhbərlik edəcək lideri seçməsindən də çox, qədirbilən xalqımızın cənab İlham Əliyevə minnətdarlıq duyğularının ifadəsi idi. Vətəndaşlarımız bu minnətdarlığı Vətən müharibəsindəki hər qələbəmizdə, azad

edilmiş yurdlarımızda dalğalanan üçrəngli bayrağımızın, o bayrağın kölgəsindən mətin adamlarla keçən əsgər və zabitlərimizin yaratdığı hər qürur anında könül dolusu dilə gətirirdilər. 7 fevral prezident seçkisi bunu səsvermə bülleteni ilə ifadə etməkdən ötrü böyük bir fürsət oldu. Bununla insanlarımız Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü Zəfər kursunu dəstəklədiklərini göstərdilər.

İşğaldan azad olunmuş ərazilər üzrə seçici fəallığının xüsusilə yüksək olması da buna dəlalət edir.



# Birliyin və həmrəyliyin təntənəsi

## Seçkilərdəki fəallıq insanların qalib ruhunun aynası idi

Müasir qloballaşma dövründə insanlar vədlərdən çox, real işlərə inanırlar. Onların arzularını kimlərin həyata keçirə biləcəklərinin də fərqi yoxdur. Xalq öz milli hədəflərinə çatdırmağa kimin qabil olduğunu da bilir. Bu baxımdan 7 fevral prezident seçkilərində qazanılan ümumxalq inamının nəticələri göz önündədir. Bu dəfə də sülh, sabitlik, inkişaf siyasəti Azərbaycan seçicisinin yekdil dəstəyini qazandı. Ölkə vətəndaşları cənab İlham Əliyevi qalib lider - Prezident seçdi. Bununla da ölkəmizin tərəqqisi, işıqlı sabahı qarşıdakı illər üçün təmin olundu.

Azərbaycan Prezidenti bütün seçkilərdə də, başqa rəqabət meydanlarında da həmişə öz opponentlərindən güclü olub. Bu da təbii və məntiqidir. Çünki çoxlarından fərqli olaraq cənab İlham Əliyev öz gücünü hansısa xarici dairələrdən, müəyyən maraq qruplarından deyil, məhz Azərbaycan xalqından alır. Dövlət rəhbərimizin "Biz birlikdə güclüyük" kəlamı xalqın qalib ruhunun aynasıdır. Məhz bu ruhun verdiyi sarsılmaz qüvvə ilə, gələcəyə əminliklə dövlət rəhbərimiz Azərbaycanı inkişafa doğru aparır. Dünyamızda tez-tez yaşanan iqtisadi böhranlara, beynəlxalq təzyiqlərə və başqa global çağırışlara rəğmən dövlət başçımızın nümayiş etdirdiyi yüksək qətiyyət, peşəkarlıq və xalqın dəstəyinə arxalanan siyasət Azərbaycan dövlətinin son onilliklərdəki uğurlarının əsas səbəbidir.

Möhtəşəm Zəfər seçkisi artıq Azərbaycan tarixinin mühüm faktlarından biri kimi milli dövlətçilik salnaməmizdə özünə əbədi yer tutdu. Bu seçki müstəqillik illərində keçirilmiş digər seçkilərdən bir sıra əlamətdar cəhətləri ilə fərqlənirdi. Müstəqillik tariximizdə ilk dəfə idi ki, Prezident seçkisi ərazi bütövlüyü, ölkənin bütün məkanlarında dövlət suverenliyi təmin olunmuş Azərbaycanda keçirilirdi. Elə bu möhtəşəm tarixi reallıq fonunda keçirilən ilk seçkinin məhz Prezident seçkisi olması da təsadüfi deyildi.

### Yüksək seçici fəallığı

7 fevral Prezident seçkisi ilə Azərbaycan mühüm bir strateji mərhələyə keçid etdi. Bu yeni başlanğıcın, dövlətimiz üçün də, vətəndaşlarımız üçün də yeni həyatın ilkin müjdəsi idi. Azərbaycan seçiciləri tam demokratik, şəffaf əsaslarla keçirilən seçkidə öz seçim azadlıqlarını ifadə edərək ən layiqli namizədə səs verdilər.

Prezident seçkisinin diqqətçəkən cəhətlərindən biri seçici fəallığının son dərəcə yüksək olmasında idi. Bu seçki-

də vətəndaşlarımızın son illərdə görünməmiş fəallığı qeydə alındı. Belə ki, Mərkəzi Seçki Komissiyasının açıqlamasına görə, 7 fevral Prezident seçkisi 4 milyon 967 min 795 nəfər səs verib. Müqayisə üçün yada salaq ki, 2018-ci ildə keçirilmiş prezident seçkisi 3 milyon 959 min 353 nəfər iştirak etmişdi. Yəni bu, 2018-ci il seçkisi ilə müqayisədə bu seçkidə 1 milyondan çox seçicinin iştirak etdiyinin göstəricisidir. Belə bir parlaq göstərici Azərbaycan vətəndaşlarının böyük ruh yüksəkliyi ilə bu möhtəşəm kampaniyada iştirakının, səslerini ən layiqli namizədə etibar etməsinin təsdiqidir. 7 fevral Prezident seçkisi böyük seçici fəallığının qeydə alınması səsvermə prosesini izləyən xarici müşahidəçilərin rəylərində də öz əksini tapdı.

### Zəfər kursu

Prezident seçkisi görünməmiş seçici fəallığının qeydə alınması heç də təsadüfi deyil. Azərbaycan vətəndaşlarının bu fəallığında Vətən müharibəsindəki qələbəmizin, ölkəmizin ərazi bütövlüyünün, dövlət suverenliyinin təmin olunması faktının çox böyük rolu var. 44 günlük Vətən müharibəsində "dəmir yumruq" kimi milli vəhdətimizin gücünü, Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevə, ordumuza dəstəyini göstərən, Müzəffər Sərkərdənin hər qələbə müjdesini bayram edən xalqımız eyni coşqunu prezident seçkisi də nümayiş etdirdi.

Bu seçki Azərbaycan vətəndaşlarının növbəti illərdə ölkəmizə rəhbərlik edəcək lideri seçməsindən də çox, qədirbilən xalqımızın cənab İlham Əliyevə minnətdarlıq duyğularının ifadəsi idi. Vətəndaşlarımız bu minnətdarlığı Vətən müharibəsindəki hər qələbəmizdə, azad edilmiş yurdlarımızda dalğalanan üçrəngli bayrağımızın, o bayrağın kölgəsindən mətin addımlarla keçən əsgər və zabitlərimizin yaratdığı hər qürur anında könül dolusu dilə gətirir-

dilər. 7 fevral prezident seçkisi bunu səsvermə bülleteni ilə ifadə etməkdən ötrü böyük bir fürsət oldu. Bununla insanlarımız Prezident İlham Əliyevin yürütdüyü Zəfər kursunu dəstəklədiklərini göstərdilər.

İşğaldan azad olunmuş ərazilər üzrə seçici fəallığının xüsusilə yüksək olması da buna dəlalət edir.

### Nümunəvi seçki mədəniyyəti

Prezident seçkisi bu yüksək fəallığın, seçkinin şəffaflığı, tam obyektivliyi məqsədlə yaradılmış şəraitin yeni strateji dövrdə Azərbaycan üçün çox böyük əhəmiyyəti var. Seçki bir mədəniyyətdir. Azərbaycan seçicilərinin səsvermə prosesinə böyük marağı, bu prosesdə fəal iştirakı cəmiyyətimizdə bu sahəni də inkişaf etdirir, yüksəldir. Ümumilikdə siyasi mədəniyyətin yeni səviyyələrdə formalaşmasına müsbət təsir göstərir. Bu gün yüksək fəallıqla seçkidə iştirakı özünə vətəndaşlıq borcu bilən hər kəs həmin fəallığı növbəti seçkilərdə, o cümlədən parlament və bələdiyyə seçkilərində də qoruyacaq. Eyni zamanda seçki prosesində məhz ən layiqli namizədlərin qalib gəlməsi üçün ictimai meyarlara istinad edəcək. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin həyatımıza gətirdiyi ən böyük nailiyyətlərdən biri də budur. Hər seçkidə cəmiyyətimizdə siyasi mədəniyyətin necə yüksəldiyini görürük. Qaragüruh düşüncə tərzi, seçicilərin rəğbətini qazanmaq üçün populist şüarlar artıq arxa plana keçir. Çünki xalqın gözü tərəzidir. Azərbaycan dövlətinin son onilliklərdə gördüyü işlər, nail olduğu inkişaf prosesləri, müxtəlif vasitələrlə həyata keçirilən siyasi maarifçilik insanların dünyagörüşünə müsbət təsir göstərir. Daha gəlişgözlə sözlərlə diqqəti çəkmək, vətəndaşların səsini əldə etmək mümkün deyil. Azərbaycan seçiciləri verilən vədlərlə görülən real işlərin fərqi yoxdur. Reallıqlara bu aydın baxışı da cəmiyyətimizdə məhz cənab İlham Əliyev formalaşdırıb. Bununla bağlı ən parlaq nümunəni dövlət rəhbərimiz yaradıb. Cənab İlham Əliyev heç zaman insanlar qarşısında qeyri-real vədlər söyləməyib. Amma real imkanlara, perspektivlərə əsaslanaraq verdiyi bütün sözləri tutub, yerinə yetirib, reallaşdırıb. Bunun ən böyük təcəssümü Mü-

zəffər Ali Baş Komandanın torpaqlarımızın azadlığına, ölkəmizin ərazi bütövlüyünə nail olmasıdır.

Dövlət rəhbərimizin zamanəmizin ən parlaq liderlərindən biri kimi tələq etdiyi dəyərlər, yaratdığı meyarlar ölkəmizdə siyasi mühitə müsbət təsir göstərir. Bunu seçkiqabağı kampaniyada da görmək mümkün idi. Seçki prosesinə qoşulmuş partiyaların süni gərginlik yaratmaq meylinə olmaması, debatların faydalı diskussiya şəraitində keçməsi, səsvermə prosesi başa çatandan sonra bəzi namizədlərin seçkinin qalibini təbrik etməsi ölkəmizdə yeni siyasi mədəniyyət nümunəsi sayıla bilər.

### Vətənə sevgi örnəyi

Dövlətimizin başçısı müasir dünyamızdakı qloballaşmadan, yeni geosiyasi reallıqlardan irəli gələn mənzərənin tələblərinə cavab verən siyasi xəttin daşıyıcısıdır. Milli maraqları və mənəvi dəyərləri ümumbəşəri ideallarla ahəngdar şəkildə uzlaşdırmaq bacarığı, intellektual səviyyə, universal bilik və akademik təhsil, dəmir məntiq və möhkəm iradə - bütün bunlar cənab İlham Əliyevin siyasi obrazını tamamlayan mühüm keyfiyyətlərdir.

Milli dövlətçilik təfəkkürünə bağlı olan cənab İlham Əliyev əsrlərin süzgücündən keçərək günümüzdə gəlib çatmış mənəvi-əxlaqi sərvətlərimizə müsbət anlamda mühafizəkarlıq prizmasından yanaşır. Bu mənada, millilik ölkə Prezidentinin siyasi düşüncəsinin, təfəkkürünün əsas mənbəyidir. Rəhbərin öz xalqının ruhuna uyğun olan, balanslaşdırılmış siyasəti Azərbaycanın əbədi və əzəli milli maraqlarına istinad edir. Cənab İlham Əliyevin müasir Azərbaycanlı təfəkküründə Vətən və xalq təəssübkeşliyi, Şərqi pozitiv ənənəçilik meyilləri, türk mədəni-əxlaqi dəyərləri, habelə Qərbi və Avropa təmayülləri sintez təşkil edir.

Azərbaycanda ictimai-siyasi sabitliyin, vətəndaş sülhü və həmrəyliyin qorunub saxlanması məqsədini nümayiş etdirdiyi prinsiplilik, ölkəmizdə köklü islahatların həyata keçirilməsindən ötrü ortaya qoyduğu qətiyyət, cəmiyyətdə qüsurlu hallara qarşı mübarizə sahəsində tutduğu əzmkar mövqe, dünyanın siyasi arenasında baş verən gərgin və dəyişkən proseslərdə, dörd bir yandan ölkəmizə qarşı yönələn xarici təzyiqlərə münasibətdə, global təşəbbüslərin irəli sürülməsi və icrasında Azərbaycanın milli maraqları ilə bağlı nümayiş etdirdiyi yüksək iradə, siyasi səbat və təmkin, cənab İlham Əliyevin öz çəvik və optimal qərarları ilə istənilən çətin situasiyadan ölkəni böyük hünərlə çıxara bilmək bacarığını göstərir. Bu baxımdan, qalib Lider Azərbaycanın zəngin dövlətçilik irsinin müəyyən etdiyi yüksək amalları, böyük hədəfləri fəal şəkildə həyata keçirilməsinə çevirən qüdrətli siyasi fenomendir. Dövlət başçısının yürütdüyü siyasətin məqsədyönlülüüyü, ardıcılığı, obyektiv gerçəkliyə adekvatlığı, bu siyasətin ölkənin milli mənafelərini əks etdirməsi respublikanın hər bir vətəndaşında gələcəyə böyük inam və əminlik yaradır.

### Yeni çağırışlar

Dünyamız yeni çağırışlarla üz-üzədir. Yeni global reallıqlar dövründə ölkəyə qalibiyyət və tarixi nailiyyətlər qazandırmaq üçün dövlət rəhbərlərindən bir neçə missiyanı uğurla yerinə yetirmək tələb olunur. Bunlardan birincisi mövcud resursların səfərbərliyə alınması, digəri cəmiyyətdə milli vəhdətin təmin olunması, üçüncüsü isə müasir elmi-texniki nailiyyətlərə əsaslanan güclü iqtisadiyyatın qurulmasıdır. Azərbaycan xalqı 7 fevral prezident seçkisi bu üç amilin hər birini uğurla təmin edən Liderə - cənab İlham Əliyevə səs verdi. Bu seçim müstəqil dövlətimizi yeni tarixi nailiyyətlərə aparacaq.

*İradə ƏLİYEVƏ,  
"Azərbaycan"*